СОВЕТ

 АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От  28 декабря  2011 г.   №  104-321 - С

Об утверждении Генерального плана

Александровского сельского поселения

(применительно к с. Александровка)
В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации

 Совет Александровского сельского поселения

РЕШИЛ:

              1.Утвердить Генеральный план Александровского сельского поселения (применительно к

 с. Александровка).
             2.Обнародовать Генеральный план Александровского сельского поселения (применительно к

с. Александровка).

  3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением  решения оставляю за собой.

Глава Александровского

сельского поселения                                                                                       А.Ф. Шевченко